ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

о  Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 2 статьи 2 Закона Ир
кутской области «О привати
зации областного государ
ственного имущества»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ГЮСТАНОВЛЯЕГ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О приватизации областного
государственного имущества».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель А . ,
Законодательного Собрания 7 ] Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 2 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУ
ДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА»

Статья 1

Внести в пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 10 декабря
2003 года № 62-оз «О приватизации областного государственного имуще
ства» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2003,
№ 32, т. 2; 2004, № 40, т. 1; 2006, № 19; Ведомости Законодательного Со
брания Иркутской области, 2009, № 5, т. 2, № 13, т. 2; 2010, № 20, т. 1;
2013, № 54) изменение, дополнив подпункт 1 абзацем следующего содер
жания:

«- порядок осуществления контроля за исполнением условий эксплу
атационных обязательств в отпощении приватизируемых в соответствии с
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципаль
ного имущества» объектов электросетевого хозяйства, источников тепло
вой энергии, тепловых сетей, цегггрализовагпщтх систем горячего водо
снабжения и отде^плп^Ix объектов таких систем, являющихся основными
производственными фондами областного государственного унитарного
предприятия;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской обл

г. Иркутск
«  22 »  января
№ 17-03

С.В. Ерощенко